Resultados
Informacion del evento CRT

Circuito

Fecha

Longitud del circuito
Pilotos totales

Mejor tiempo del evento
Media del dia

Pilotos en grupo A
Mejor tiempo grupo A
Tiempo medio grupo A
Pilotos en grupo B
Mejor tiempo grupo B
Tiempo medio grupo B
Pilotos en grupo C
Mejor tiempo grupo C
Tiempo medio grupo C
Pilotos en grupo D
Mejor tiempo grupo D
Tiempo medio grupo D

Assen
24/04/2023
4555 metros
176
01:44.419
02:13.857
63
01:44.419
02:14.260
38
02:01.237
02:12.367
33
02:01.001
02:20.594
42
01:52.349
02:06.634

Resultados



Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
CRT A 01:44.419( 01:44.419| 00:00.000 | 00:29.437 | 00:00.000 | 00:29.840 1
Goossens_irsch_bradlgP 01:52.349 00:07.929] 00:07.929 | 00:21.508 | 00:00.000 [ 00:14.285 19
P238612 A 01:52.354  00:00.005 | 00:07.935| 00:21.502 | 00:07.935| 00:21.905| 22
P238575 A 01:54.972 [ 00:02.617 | 00:10.552 | 00:18.885| 00:10.552| 00:19.288 | 21
Middelkoop senna | D 01:55.126 [ 00:00.153 | 00:10.706 | 00:18.731| 00:02.776| 00:11.508| 21
Alvandi_dariush D 01:56.044 [ 00:00.918 | 00:11.624 | 00:17.812 | 00:03.695| 00:10.589| 24
P222886 A 01:56.096 [ 00:00.052 | 00:11.677 | 00:17.760 | 00:11.677| 00:18.163| 24
P139586 A 01:56.098 [ 00:00.001 | 00:11.678 | 00:17.759| 00:11.678| 00:18.162| 24
P195354 A 01:56.101 [ 00:00.002 | 00:11.681 | 00:17.756 | 00:11.681| 00:18.159| 24
P238613 A 01:57.873 [ 00:01.772 | 00:13.454 | 00:15.983 | 00:13.454| 00:16.386| 23
Steijer fred D 01:57.892 [ 00:00.018 | 00:13.472| 00:15.965| 00:05.543 | 00:08.742| 23
HovenBram A 01:58.803 [ 00:00.911 | 00:14.383 | 00:15.054| 00:14.383 | 00:15.457| 23
P238630 A 01:59.386 [ 00:00.583 | 00:14.967 | 00:14.470| 00:14.967 | 00:14.873 | 25
Nemunis_mindaugas | D 02:00.124 [ 00:00.737 | 00:15.704 | 00:13.733 | 00:07.775| 00:06.510| 21
Vennema melvin D 02:00.568 [ 00:00.444 | 00:16.149 | 00:13.288 | 00:08.219 | 00:06.065| 30
Ronde de wendy C 02:01.001 [ 00:00.432 | 00:16.582| 00:12.855] 00:00.000 | 00:19.592 16
Determann_jens B 02:01.237 [ 00:00.235| 00:16.817 | 00:12.619| 00:00.000 | 00:11.129 | 23
Murray_robert B 02:01.635 [ 00:00.397 | 00:17.215| 00:12.222| 00:00.397 | 00:10.732 17
P106661 A 02:01.703 [ 00:00.067 | 00:17.283 | 00:12.154| 00:17.283 | 00:12.557| 32
Baloun_chris B 02:02.445 [ 00:00.742 | 00:18.025| 00:11.412| 00:01.207 | 00:09.922 13
Duijn_thomas D 02:03.825 [ 00:01.380 | 00:19.406 | 00:10.031| 00:11.476 | 00:02.808 18
SterrenbergHans D 02:03.946 [ 00:00.120 | 00:19.527 | 00:09.910| 00:11.597 | 00:02.687 11
Koopmans_jeroen A 02:04.122 [ 00:00.176 | 00:19.703 | 00:09.734 | 00:19.703 | 00:10.137 17
HofsDennis B 02:04.609 [ 00:00.487 | 00:20.190 | 00:09.247 | 00:03.372| 00:07.757 7
Lansink gertjan D 02:04.635 [ 00:00.025 | 00:20.216 | 00:09.221| 00:12.286 | 00:01.998 18
P174084 A 02:04.638 [ 00:00.002 | 00:20.218 | 00:09.218 | 00:20.218 | 00:09.621 18
Birch_patrick A 02:04.750 { 00:00.111 | 00:20.330 | 00:09.107 | 00:20.330| 00:09.510 6
Ubbenhorst mario D 02:05.287 [ 00:00.537 | 00:20.867 | 00:08.569 | 00:12.938 | 00:01.346| 28
Voorberg wouter A 02:05.715 [ 00:00.427 | 00:21.295| 00:08.142 | 00:21.295 | 00:08.545| 29
P238611 A 02:05.945 [ 00:00.230 | 00:21.526 | 00:07.911 | 00:21.526 | 00:08.314 15
Elleswijk van hans [C 02:06.359 [ 00:00.413 | 00:21.939| 00:07.497 | 00:05.357 | 00:14.234| 32
P202237 A 02:07.632 [ 00:01.273 | 00:23.213 | 00:06.224 | 00:23.213 | 00:06.627 11
Reeuwijk wim D 02:07.931 | 00:00.298 | 00:23.512| 00:05.925| 00:15.582 | 00:01.297 13
Amin_feddy D 02:08.069 [ 00:00.137 | 00:23.649 | 00:05.788 | 00:15.720 | 00:01.434 6
P158206 A 02:08.121 [ 00:00.052 | 00:23.701 | 00:05.736 | 00:23.701 | 00:06.139 13
P158503 A 02:08.122 [ 00:00.001 | 00:23.703 | 00:05.734 | 00:23.703 | 00:06.137 6
P174079 A 02:08.128 [ 00:00.005 | 00:23.708 | 00:05.729 | 00:23.708 | 00:06.132 13
Lauret_ben A 02:08.185 [ 00:00.057 | 00:23.766 | 00:05.671 | 00:23.766 | 00:06.074| 20
Basso_mario A 02:08.210 [ 00:00.024 | 00:23.791 | 00:05.646 | 00:23.791 | 00:06.049 17
LuijkenMartijn B 02:08.320 [ 00:00.110 | 00:23.901 | 00:05.536| 00:07.083 | 00:04.046| 26
Sliepenbeek marnix | A 02:08.364 [ 00:00.043 | 00:23.944 | 00:05.493 | 00:23.944| 00:05.896| 20
BreukelaarArthur A 02:08.500 [ 00:00.136 | 00:24.080 | 00:05.357 | 00:24.080 | 00:05.760| 30
Bredehorst mark B 02:08.514 [ 00:00.014 | 00:24.095| 00:05.342 | 00:07.277 | 00:03.852 16
KoensJasper B 02:09.052 [ 00:00.537 | 00:24.632 | 00:04.805| 00:07.814 | 00:03.315| 36
BijnenStef D 02:09.172 | 00:00.120 | 00:24.752 | 00:04.685| 00:16.823 | 00:02.537 17
P01401 A 02:09.309 [ 00:00.137 | 00:24.889 | 00:04.547 | 00:24.889 | 00:04.950 12
Dusschoten van jan plilem 02:09.429 [ 00:00.120 | 00:25.009 | 00:04.427] 00:17.080 [ 00:02.795 12
Schiphorst _thijs B 02:09.504 [ 00:00.074 | 00:25.084 | 00:04.353 | 00:08.266 | 00:02.863| 24
LansingLucas D 02:09.505 [ 00:00.001 | 00:25.086 | 00:04.351 ] 00:17.156 | 00:02.871 17
Pijninglvar A 02:09.681 [ 00:00.176 | 00:25.262 | 00:04.175| 00:25.262 | 00:04.578 16
P238659 A 02:10.088 [ 00:00.407 | 00:25.669 | 00:03.768 | 00:25.669 | 00:04.171 33
P174535 A 02:10.182 [ 00:00.093 | 00:25.762 | 00:03.675| 00:25.762 | 00:04.078 | 33
Niesthoven rossi C 02:10.320 [ 00:00.138 | 00:25.901 | 00:03.536| 00:09.319 | 00:10.273 | 33
Haperen van alexandp€ 02:10.431 [ 00:00.110 | 00:26.011 ] 00:03.426 | 00:09.429 [ 00:10.162 18
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Toussaint_joey B 02:10.889 | 00:00.458 | 00:26.470 [ 00:02.967 [ 00:09.652 | 00:01.477 20
CornelissePatrick D 02:11.327 | 00:00.437 | 00:26.907 [ 00:02.530 [ 00:18.977 [ 00:04.692 21
Geest van de bart [C 02:11.377 | 00:00.050 | 00:26.958 [ 00:02.479 [ 00:10.376 | 00:09.216 34
Elleswijk van jeffrey| C 02:11.512 | 00:00.135| 00:27.093 [ 00:02.344 [ 00:10.511 | 00:09.081 32
Dijkema mathijs C 02:11.775| 00:00.262 | 00:27.355 [ 00:02.082 [ 00:10.773 | 00:08.819 22
P92010 A 02:11.832 | 00:00.057 | 00:27.413 [ 00:02.024 | 00:27.413 | 00:02.427 36
Boven tom A 02:12.136 | 00:00.303 | 00:27.716 | 00:01.721 | 00:27.716 | 00:02.124 27
OverveldPeter A 02:12.315| 00:00.179 | 00:27.895| 00:01.542 | 00:27.895| 00:01.945 11
BeekterJohannes D 02:12.549 | 00:00.233 | 00:28.129  00:01.308 [ 00:20.200 | 00:05.914 19
Schroder simon B 02:12.762 | 00:00.213 | 00:28.342 [ 00:01.095 | 00:11.524 | 00:00.394 17
Oude elferink robert | A 02:13.580 | 00:00.818 | 00:29.160 [ 00:00.276 [ 00:29.160 | 00:00.679 12
Gerritsen mark B 02:14.512 | 00:00.931 | 00:30.092 [ 00:00.654 [ 00:13.274 | 00:02.144 35
Boer de jan D 02:14.602 | 00:00.090 | 00:30.182 [ 00:00.744 | 00:22.253 | 00:07.967 3
Odrosslij rick C 02:14.893 | 00:00.290 | 00:30.473 [ 00:01.035| 00:13.891 | 00:05.701 10
Wessel van melvin | D 02:15.471 | 00:00.577 | 00:31.051 [ 00:01.613 [ 00:23.121 | 00:08.836 12
Halm_arjan C 02:17.085 | 00:01.614 | 00:32.665 [ 00:03.227 [ 00:16.083 | 00:03.509 16
KoensArwin A 02:17.162 | 00:00.077 | 00:32.743 [ 00:03.305 | 00:32.743 | 00:02.902 33
VriesdeEricJan C 02:17.337 | 00:00.175| 00:32.918 [ 00:03.480 | 00:16.336 | 00:03.256 28
Schmitz karsten A 02:17.365 | 00:00.027 | 00:32.945| 00:03.507 | 00:32.945 [ 00:03.104 17
Postma max C 02:17.565 | 00:00.200 | 00:33.145 [ 00:03.708 [ 00:16.563 | 00:03.028 20
Muller hendrik B 02:17.671 | 00:00.105| 00:33.251 [ 00:03.813 | 00:16.433 | 00:05.303 16
Stahl michael D 02:17.847 | 00:00.176 | 00:33.427 [ 00:03.989 [ 00:25.497 [ 00:11.212 4
KemfersGerrie B 02:17.988 | 00:00.141 | 00:33.568 [ 00:04.130 [ 00:16.750 | 00:05.620 20
Schroder mathias B 02:18.145 [ 00:00.157 | 00:33.726 | 00:04.288 | 00:16.908 [ 00:05.778 10
P02352 A 02:18.679 | 00:00.533 | 00:34.259 [ 00:04.821 [ 00:34.259 [ 00:04.418 15
P01141 A 02:18.706 | 00:00.027 | 00:34.287 [ 00:04.849 [ 00:34.287 | 00:04.446 15
Schrijver twan C 02:19.629 | 00:00.922 | 00:35.209 [ 00:05.771 | 00:18.627 | 00:00.965 33
GraafdeDave A 02:20.120 [ 00:00.491 | 00:35.701 [ 00:06.263 [ 00:35.701 | 00:05.860 23
P158560 A 02:23.529 | 00:03.408 | 00:39.110 [ 00:09.672 [ 00:39.110 [ 00:09.269 30
Steinmeijer paul D 02:23.625 | 00:00.096 | 00:39.206 [ 00:09.768 [ 00:31.276 | 00:16.991 9
Blom frank C 02:24.157 | 00:00.531 | 00:39.737 [ 00:10.299 [ 00:23.155| 00:03.562 20
Kievit tanya C 02:24.319 | 00:00.161 | 00:39.899 [ 00:10.461 | 00:23.317 | 00:03.724 11
KampeMichael A 02:24.775 | 00:00.456 | 00:40.355( 00:10.917 [ 00:40.355| 00:10.514 2
Wege michael C 02:24.830 | 00:00.055| 00:40.410| 00:10.972 | 00:23.828 | 00:04.235 7
P206596 A 02:25.153 | 00:00.323 | 00:40.734 | 00:11.296 | 00:40.734 | 00:10.893 12
Struik ricardo C 02:25.236 | 00:00.082 | 00:40.816 | 00:11.378 | 00:24.234 | 00:04.641 33
P02154 A 02:26.251 | 00:01.015| 00:41.832 | 00:12.394 | 00:41.832 | 00:11.991 27
Smit nico A 02:26.288 | 00:00.037 | 00:41.869 [ 00:12.431 | 00:41.869 | 00:12.028 27
Knevel jarno C 02:26.419 | 00:00.130 | 00:42.000 [ 00:12.562 | 00:25.417 | 00:05.825 28
Dekker alex C 02:26.578 | 00:00.159 | 00:42.159 | 00:12.721 | 00:25.576 | 00:05.984 27
Meijer johannes albeftds maria 02:27.881 [ 00:01.303 | 00:43.462 | 00:14.024 | 00:43.462 | 00:13.621 32
Postma m C 02:28.223 | 00:00.341 | 00:43.803 [ 00:14.365| 00:27.221 | 00:07.628 22
Brouwer arie peter [C 02:28.702 [ 00:00.479 | 00:44.282 | 00:14.844 | 00:27.700 | 00:08.107 35
PetersenJon A 02:29.229 | 00:00.527 | 00:44.809 [ 00:15.371 | 00:44.809 | 00:14.968 2
Leeuwen van milou | B 02:29.2551 00:00.025 | 00:44.835( 00:15.397| 00:28.017 | 00:16.887 4
P107347 A 02:29.260 [ 00:00.005 | 00:44.840| 00:15.403 | 00:44.840 [ 00:15.000 8
Vink mike A 02:30.526 | 00:01.265 | 00:46.106 [ 00:16.669 [ 00:46.106 | 00:16.266 32
Tork jacques B 02:31.335| 00:00.808 | 00:46.915[ 00:17.478 [ 00:30.097 [ 00:18.968 3
Datema chiel A 02:32.056 | 00:00.720 | 00:47.636 | 00:18.198 | 00:47.636 | 00:17.795 22
P157989 A 02:34.231 | 00:02.175| 00:49.811 [ 00:20.373 [ 00:49.811 | 00:19.970 31
Day douglas C 02:34.253 | 00:00.022 | 00:49.833 [ 00:20.395 [ 00:33.251 | 00:13.658 31
BijnenSabina A 02:35.038 | 00:00.785 | 00:50.618 [ 00:21.181 | 00:50.618 [ 00:20.778 6
Murnieks janis C 02:37.501 | 00:02.462 | 00:53.081 [ 00:23.643 [ 00:36.499 [ 00:16.906 23
Allaart jan C 02:44.159 | 00:06.657 | 00:59.739 [ 00:30.301 [ 00:43.157 | 00:23.564 19
P159254 A 02:50.326 | 00:06.167 | 01:05.906 [ 00:36.468 | 01:05.906 | 00:36.065 9
Kroese dylan A 02:50.440 | 00:00.113 | 01:06.020 [ 00:36.582 | 01:06.020 [ 00:36.179 9
Schotman bert A 02:52.901 | 00:02.461 | 01:08.481 [ 00:39.044 [ 01:08.481 | 00:38.641 23
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